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Teknisen valiokunnan vastuulla on kunnan bruttoinvestoinnit. 
Osavuosikatsaus on esitetty liitteessä 1 Tekniikka- ja ympäristöosaston 
investointierittelyt (ilman Sipoon Vesi –liikelaitosta). 

Tekniikka- ja Ympäristöosaston investointeihin on budjetoitu 15,475 milj.€. 
Ennuste talouskauden loppuun mennessä on, että laajennusinvestointien 
määrärahaa saattaa alittua kaava-alueiden osalta kaavoitus- ja 
suunnitteluprosessin viivästymisen takia.   

Rakennusurakoissa toisaalta nousseet materiaalikustannukset ja 
tarjoustilanne konsultointipuolella saattavat myös aiheuttaa määrärahojen 
tarkistustarvetta eri hankkeissa. Kokonaisvaikutus kunnan investointeihin 
hankkeiden viivästyneen käynnistymisen ja kustannustason nousun osalta 
arvioidaan olevan tällä hetkellä lähellä budjetoitua 15,475milj.€ 

Toimitilojen kohdennetuissa peruskorjaushankkeissa muutamien kohteiden 
määrärahat eivät ole osoittautuneet riittäviksi, siksi hankkeiden osalta 
esitettiin määrärahojen korotusta. Lisäksi Katu- ja viheralueiden joidenkin 
hankkeiden määrärahoja oli perusteltua tarkastella uudestaan. 
Kokonaisuudessaan peruskorjauksia esitettiin korotettavaksi 560 000 €, 
muita hankkeita 500 000 € ja infran uusia laajennusinvestointeja 100 000 € 
ja vähennyksiä infran laajennusinvestointeihin esitettiin 1,160 milj.€ 
(kokonaisvaikutus +/-0). 

Hankkeita ja ennustetta on tarkemmin käyty läpi liitteessä 1. 
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Liite 1 / Bilaga 1: Ote Osavuosikatsaus I/2023: Tekniikka- ja 
ympäristöosaston investointierittelyt (ilman Sipoon Vesi –liikelaitosta) 

Esittelijä / Föredragande Vt. Yhdyskuntajohtaja / Tf. Samhällsdirektör Sirén Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta merkitsee osavuosikatsauksen tiedoksi.  
 
Tekniska utskottet antecknar delårsöversikten för kännedom. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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